РОССШZСКАЯ ФЕШРАIД4Я
му}il,IlцшIАльноЕ кАзЕнноЕ

ОБТ r IF ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА JЮ l 5 >

ИЗОБИJIЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

\7.а8"202Зr.
прикАз

Ст. Староизобильная.
ýlэ З2б

Об утверждении локальных актов
центра образования цифровой и
гуманитарной направленности
<<Точка роста>> МКОУ (СОШ NЪ15>
игоск

В связи с начаJIом нового 202З-2024 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание занятий центра образования цифровой и
ryманитарной направленности <<Точка роста)>, для обеспечения рЕlзвития
о буrающ ижся, формиро вания критиtIеского и креативного мышл е ния.

2. Утвердить режим занятий Щентра образования цифрового и
ryманитарЕого профилей <<Точка pocтa>> на 2023/2024 учебный год.

3. Утвердить ГIлан учебно-воспитательных, внеурочных и
социокулътурных мероприrIтий в L{eHTpe образованйя цифрового и
гуманитарного профилей "Точка роста" на базе МКОУ "СОШ J\ЪlS" ИГОСК на
20Ж-2а24 1"rебный год.

4. Утвердить Комгrлексный план мероприятий по организационно-
методической поддержке центров образования "Точка роста" в МКОУ "СОШ
Ns 1 5 " ИГоСк на 202З -2024 1^rебный год.

5. Утвердить штатное расписание сотрудников на 01.09.2023г.
(приложение 1).

б. Утвердить состав сотрудников (приложение 2).
7. Педагогам, ответственным за работу в центре образования,

осуществляя свою деятельность в соответствии с расписанием и режимом
занятии.

8. Контроль за исполнением го прик€ва оставляю за собой.

ИО директора МКОУ (СО Парохнина Н.А.

Прилотсение-l
к прик€lзу МКОУ (СОШ jоГs I 5)) 14ГОСК

ЛЬ32б от i7,08.202Зг,.

ттттатное расписание сотрудников Щентра образования цифрового и

ц.манитарного профилей <<Точка роста)
ъlа 202З -2024 1"rебный год

Jt]Ъ п/п .Щолжность количество ставок
1 Руководитель I]ен,гра пý" r,

2 Педагог-организатор Центра гt5
a
J Педагог по шахматам (i ý- 9"

4 Педагог дополнительного
образования

4,5

Приложение 2
к прик€tзу МКОУ (СОШ Jф15> ИГОСК

NsЗ26 от 17.08.2023г.

Состав сотрудников Щентра образования цифрового и ryманитарного профилей
<<Точка роста)>

на 2023 -2024 уrебный год

Jф п/гl ,Щолжность Фио количество
ставок

1 Руководитель
Центра

Базылева Юлия
Алексеевна

0,5

2 Педагог-
организатор

Центра

Корнеева Виктория
Борисовна

о_{" )"

J Педагог по
шахматам

Базылева Юлия
Алексеевна

0,5

4 Педагог
дополнительного

образования

Базылева Юлия
Алексеевна

Бейдик Галина
Александровна

Зубкова Светлана
Владимировна
ивакина Елена

Евгеньевна
Лапкина бп,"u"u

АлексеевНа
Корнеева Викториil

Борисовна

0,5

0,5

0,5

1,5

1

о5
",9